
Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 30/03/2014 17:34Heure d'affichage :

1 14 SEILER Denis ST AMAND 15 57.976 -

2 12 PRANDO Stéphane ESR 15 57.951 1.135

3 53 MICHAU Hervé ESR 15 58.149 3.183

4 44 RAPICAULT Benoit WERNERT 15 58.010 3.531

5 2 CHEVROLLIER Cyril RENNES 15 57.987 5.013

6 4 BELIN Cyril WERNERT 15 58.018 5.247

7 92 WUILLAUME Vincent JBH 15 58.010 5.305

8 32 GUILLARD David RENNES 15 57.877 5.599

9 72 GALLIENNE Michael ESR 15 58.127 6.813

10 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 15 58.276 10.132

11 77 BOULTE Benjamin ESR 15 58.091 12.501

12 78 RIVIERE Alexandre ESR 15 58.537 12.740

13 73 PICARD Arnaud ESR 15 58.433 15.657

14 50 DUPREZ Nicolas ESR 15 58.429 16.283

15 37 TREMBLAY Julien BRETIGNY 15 58.345 16.406

16 19 GODON Mehdi ST AMAND 15 58.589 17.113

17 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 15 58.579 17.393

18 57 RICHARD Laurent ESR 15 58.701 17.641

19 99 TOMASELLI Eric Bretigny 15 58.517 17.991

20 43 POMIE Paul MONTPELLIER 15 58.395 21.335

21 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 15 58.240 21.574

22 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 15 58.218 22.686

23 23 LESLY VEILLARD Stéphane BRETIGNY 15 58.353 30.423

24 86 BAUDY Simon BRETIGNY 13 58.479 2  Tr.

25 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 13 58.780 2  Tr.

26 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 11 58.964 4  Tr.

27 58 GORRE Michel BRETIGNY 10 1:00.436 5  Tr.

28 75 N'SIALA MANDARD Lenny BRETIGNY 8 58.436 7  Tr.

29 66 CABRELLI Patrick BRETIGNY 8 59.014 7  Tr.

30 7 LEGUERRIER Rémi BRETIGNY 7 58.897 8  Tr.

31 5 LAMBERT Benoit ANCENIS 5 59.264 10  Tr.

32 41 BOITTIN Christophe BRETIGNY 5 59.089 10  Tr.

33 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 2 1:02.130 13  Tr.

34 8 MADIOT Vincent LE RIPAULT 0 - -
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Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau
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Imprimé : 30/03/2014 15:11Heure d'affichage :

1 14 SEILER Denis ST AMAND 12 57.705 -

2 12 PRANDO Stéphane ESR 12 57.524 1.268

3 53 MICHAU Hervé BRETIGNY 12 57.775 1.598

4 44 RAPICAULT Benoit BRETIGNY 12 57.819 4.358

5 92 WUILLAUME Vincent JBH 12 57.740 5.604

6 77 BOULTE Benjamin ESR 12 57.838 5.839

7 7 LEGUERRIER Rémi BRETIGNY 12 57.888 6.667

8 2 CHEVROLLIER Cyril RENNES 12 57.961 6.946

9 72 GALLIENNE Michael ESR 12 57.901 7.239

10 23 LESLY VEILLARD Stéphane BRETIGNY 12 58.128 7.472

11 5 LAMBERT Benoit ANCENIS 12 57.852 7.635

12 32 GUILLARD David RENNES 12 57.978 9.792

13 4 BELIN Cyril WERNERT 12 57.977 9.896

14 57 RICHARD Laurent ESR 12 58.389 12.134

15 78 RIVIERE Alexandre ESR 12 58.264 12.290

16 19 GODON Mehdi ST AMAND 12 58.347 12.695

17 50 DUPREZ Nicolas ESR 12 58.331 12.929

18 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 12 58.028 13.014

19 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 12 58.537 16.381

20 41 BOITTIN Christophe BRETIGNY 12 57.927 17.666

21 99 TOMASELLI Eric Bretigny 12 58.341 17.762

22 37 TREMBLAY Julien BRETIGNY 12 57.985 17.941

23 75 N'SIALA MANDARD Lenny BRETIGNY 12 58.195 18.189

24 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 12 58.232 18.454

25 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 12 58.268 18.965

26 66 CABRELLI Patrick BRETIGNY 12 58.575 19.240

27 86 BAUDY Simon BRETIGNY 12 58.170 19.400

28 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 12 59.949 36.103

29 58 GORRE Michel BRETIGNY 12 1:00.276 45.080

30 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 10 1:01.825 2  Tr.

31 73 PICARD Arnaud BRETIGNY 8 58.273 4  Tr.

32 43 POMIE Paul MONTPELLIER 1 - -

33 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 0 - -

34 8 MADIOT Vincent LE RIPAULT 0 - -
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Imprimé : 30/03/2014 12:11Heure d'affichage :

1 14 SEILER Denis 0 0 0 0

2 53 MICHAU Hervé 5 3 2 0

3 5 LAMBERT Benoit 6 4 0 2

4 12 PRANDO Stéphane 7 0 4 3

5 7 LEGUERRIER Rémi 8 2 0 6

6 4 BELIN Cyril 9 6 3 0

7 77 BOULTE Benjamin 9 5 0 4

8 44 RAPICAULT Benoit 10 0 5 5

9 92 WUILLAUME Vincent 15 0 15 0

10 23 LESLY VEILLARD Stéphane 16 9 7 0

11 99 TOMASELLI Eric 17 0 8 9

12 2 CHEVROLLIER Cyril 17 11 6 0

13 37 TREMBLAY Julien 18 7 0 11

14 16 RAVENEAU Jean Jacques 22 0 10 12

15 73 PICARD Arnaud 24 15 9 0

16 41 BOITTIN Christophe 24 13 11 0

17 51 DEREMOND Ludovic 25 12 13 0

18 72 GALLIENNE Michael 27 20 0 7

19 78 RIVIERE Alexandre 27 14 0 13

20 57 RICHARD Laurent 27 8 0 19

21 43 POMIE Paul 28 16 12 0

22 50 DUPREZ Nicolas 28 10 0 18

23 32 GUILLARD David 29 0 21 8

24 19 GODON Mehdi 29 0 14 15

25 15 PEIGNEY Fabien 31 0 17 14

26 75 N'SIALA MANDARD Lenny 33 23 0 10

27 11 PEREIRA Michael 33 0 16 17

28 89 CHATEAUNEUF Franck 34 18 0 16

29 66 CABRELLI Patrick 39 17 0 22

30 27 PETTINA Sebastien 39 0 19 20

31 58 GORRE Michel 39 19 20 0

32 86 BAUDY Simon 40 22 18 0

33 3 GICQUEL Yann 43 0 22 21

34 8 MADIOT Vincent 44 21 0 23
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau

Pilote �° 75 - déclassé dépassement sous drapeau jaune - art. 19 du RS� 2014

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 30/03/2014 10:11Heure d'affichage :

1 14 SEILER Denis ST AMAND 10 57.892 -

2 7 LEGUERRIER Rémi BRETIGNY 10 57.883 0.377

3 53 MICHAU Hervé BRETIGNY 10 57.613 0.583

4 5 LAMBERT Benoit ANCENIS 10 57.922 5.147

5 77 BOULTE Benjamin ESR 10 57.952 5.220

6 4 BELIN Cyril WERNERT 10 57.758 5.467

7 37 TREMBLAY Julien BRETIGNY 10 58.223 9.404

8 57 RICHARD Laurent ESR 10 58.266 10.226

9 23 LESLY VEILLARD Stéphane BRETIGNY 10 58.273 10.296

10 50 DUPREZ Nicolas ESR 10 58.522 11.480

11 2 CHEVROLLIER Cyril RENNES 10 58.202 12.739

12 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 10 58.280 13.350

13 41 BOITTIN Christophe BRETIGNY 10 58.315 13.781

14 78 RIVIERE Alexandre ESR 10 58.311 13.886

15 73 PICARD Arnaud BRETIGNY 10 58.510 14.240

16 43 POMIE Paul MONTPELLIER 10 58.228 14.579

17 66 CABRELLI Patrick BRETIGNY 10 58.966 20.046

18 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 10 59.429 23.578

19 58 GORRE Michel BRETIGNY 9 1:01.941 1  Tr.

20 72 GALLIENNE Michael ESR 9 58.271 1  Tr.

21 8 MADIOT Vincent LE RIPAULT 8 1:03.144 2  Tr.

22 86 BAUDY Simon BRETIGNY 7 58.553 3  Tr.

23 75 N'SIALA MANDARD Lenny BRETIGNY 10 58.404 8.947

Page : 1 / 1
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Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 30/03/2014 12:08Heure d'affichage :

1 92 WUILLAUME Vincent JBH 10 57.880 -

2 5 LAMBERT Benoit ANCENIS 10 57.784 0.227

3 12 PRANDO Stéphane ESR 10 57.808 0.301

4 77 BOULTE Benjamin ESR 10 57.824 0.558

5 44 RAPICAULT Benoit BRETIGNY 10 57.709 0.860

6 7 LEGUERRIER Rémi BRETIGNY 10 58.057 1.990

7 72 GALLIENNE Michael ESR 10 58.215 5.450

8 32 GUILLARD David RENNES 10 57.907 5.825

9 99 TOMASELLI Eric Bretigny 10 58.184 6.374

10 75 N'SIALA MANDARD Lenny BRETIGNY 10 58.387 6.658

11 37 TREMBLAY Julien BRETIGNY 10 58.220 6.872

12 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 10 58.346 7.316

13 78 RIVIERE Alexandre ESR 10 58.116 7.683

14 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 10 57.955 7.705

15 19 GODON Mehdi ST AMAND 10 58.467 7.888

16 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 10 58.511 10.440

17 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 10 58.688 10.866

18 50 DUPREZ Nicolas ESR 10 58.686 16.402

19 57 RICHARD Laurent ESR 10 58.684 22.662

20 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 9 1:00.167 1  Tr.

21 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 9 1:02.267 1  Tr.

22 66 CABRELLI Patrick BRETIGNY 0 - -

23 8 MADIOT Vincent LE RIPAULT 0 - -

Page : 1 / 1



Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 30/03/2014 11:01Heure d'affichage :

1 14 SEILER Denis ST AMAND 10 57.730 -

2 53 MICHAU Hervé BRETIGNY 10 57.748 0.025

3 4 BELIN Cyril WERNERT 10 57.711 0.173

4 12 PRANDO Stéphane ESR 10 57.557 0.288

5 44 RAPICAULT Benoit BRETIGNY 10 57.721 1.867

6 2 CHEVROLLIER Cyril RENNES 10 58.007 7.344

7 23 LESLY VEILLARD Stéphane BRETIGNY 10 58.066 7.534

8 99 TOMASELLI Eric Bretigny 10 58.245 7.970

9 73 PICARD Arnaud BRETIGNY 10 58.102 8.130

10 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 10 58.187 8.618

11 41 BOITTIN Christophe BRETIGNY 10 58.185 9.367

12 43 POMIE Paul MONTPELLIER 10 58.372 10.204

13 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 10 58.322 10.323

14 19 GODON Mehdi ST AMAND 10 58.423 10.938

15 92 WUILLAUME Vincent JBH 10 57.909 17.089

16 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 10 58.919 19.893

17 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 10 58.161 20.730

18 86 BAUDY Simon BRETIGNY 10 58.670 23.420

19 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 10 1:00.757 32.796

20 58 GORRE Michel BRETIGNY 9 1:00.505 1  Tr.

21 32 GUILLARD David RENNES 5 58.305 5  Tr.

22 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 3 1:04.082 7  Tr.
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 30/03/2014 09:18Heure d'affichage :

1 7 LEGUERRIER Rémi 58.097 - 58.097

2 14 SEILER Denis 58.213 - 58.213

3 92 WUILLAUME Vincent - 58.356 58.356

4 5 LAMBERT Benoit 58.401 - 58.401

5 4 BELIN Cyril - 58.434 58.434

6 12 PRANDO Stéphane - 58.473 58.473

7 77 BOULTE Benjamin - 58.596 58.596

8 53 MICHAU Hervé 58.605 - 58.605

9 44 RAPICAULT Benoit 58.780 - 58.780

10 75 N'SIALA MANDARD Lenny 58.825 - 58.825

11 23 LESLY VEILLARD Stéphane - 58.868 58.868

12 99 TOMASELLI Eric - 58.909 58.909

13 72 GALLIENNE Michael - 58.909 58.909

14 43 POMIE Paul 58.999 - 58.999

15 32 GUILLARD David 59.049 - 59.049

16 37 TREMBLAY Julien - 59.071 59.071

17 73 PICARD Arnaud - 59.076 59.076

18 16 RAVENEAU Jean Jacques - 59.092 59.092

19 78 RIVIERE Alexandre 59.097 - 59.097

20 86 BAUDY Simon 59.125 - 59.125

21 19 GODON Mehdi 59.173 - 59.173

22 57 RICHARD Laurent - 59.173 59.173

23 2 CHEVROLLIER Cyril - 59.188 59.188

24 11 PEREIRA Michael 59.249 - 59.249

25 66 CABRELLI Patrick 59.262 - 59.262

26 51 DEREMOND Ludovic - 59.272 59.272

27 15 PEIGNEY Fabien - 59.335 59.335

28 50 DUPREZ Nicolas 59.583 - 59.583

29 41 BOITTIN Christophe 59.886 - 59.886

30 27 PETTINA Sebastien - 1:01.255 1:01.255

31 8 MADIOT Vincent 1:03.482 - 1:03.482

32 58 GORRE Michel - 1:04.950 1:04.950

33 3 GICQUEL Yann - 1:20.830 1:20.830

34 89 CHATEAUNEUF Franck - - -
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 30/03/2014 08:52Heure d'affichage :

1 7 LEGUERRIER Rémi 58.097 58.368 58.461

2 14 SEILER Denis 58.213 58.317 58.627

3 5 LAMBERT Benoit 58.401 58.801 58.997

4 53 MICHAU Hervé 58.605 58.779 58.874

5 44 RAPICAULT Benoit 58.780 59.028 59.918

6 75 N'SIALA MANDARD Lenny 58.825 59.414 59.423

7 43 POMIE Paul 58.999 59.062 59.525

8 32 GUILLARD David 59.049 59.255 1:00.819

9 78 RIVIERE Alexandre 59.097 59.260 1:00.088

10 86 BAUDY Simon 59.125 59.346 59.827

11 19 GODON Mehdi 59.173 59.213 59.307

12 11 PEREIRA Michael 59.249 59.524 59.683

13 66 CABRELLI Patrick 59.262 59.376 59.507

14 50 DUPREZ Nicolas 59.583 59.657 1:00.342

15 41 BOITTIN Christophe 59.886 59.977 1:00.208

16 8 MADIOT Vincent 1:03.482 1:03.540 1:05.384

17 89 CHATEAUNEUF Franck - - -
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif
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Imprimé : 30/03/2014 09:25Heure d'affichage :

1 92 WUILLAUME Vincent 58.356 58.530 58.694

2 4 BELIN Cyril 58.434 58.473 58.824

3 12 PRANDO Stéphane 58.473 58.909 58.961

4 77 BOULTE Benjamin 58.596 58.804 58.948

5 23 LESLY VEILLARD Stéphane 58.868 58.933 59.203

6 99 TOMASELLI Eric 58.909 58.970 59.149

7 72 GALLIENNE Michael 58.909 59.229 59.236

8 37 TREMBLAY Julien 59.071 59.554 59.917

9 73 PICARD Arnaud 59.076 59.330 59.447

10 16 RAVENEAU Jean Jacques 59.092 1:00.032 1:00.835

11 57 RICHARD Laurent 59.173 59.444 59.800

12 2 CHEVROLLIER Cyril 59.188 59.626 59.748

13 51 DEREMOND Ludovic 59.272 59.625 59.671

14 15 PEIGNEY Fabien 59.335 59.537 59.986

15 27 PETTINA Sebastien 1:01.255 1:01.771 1:02.276

16 58 GORRE Michel 1:04.950 1:06.376 1:09.134

17 3 GICQUEL Yann 1:20.830 - -
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Sous réserve de Contrôle Technique et Décisions du Collège Sportif

Michel GUIGNARD, Président du Collège Chronométrage GO KART : Mary Moreau

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 29/03/2014 16:09Heure d'affichage :

2 77 CHEVROLLIER Cyril 155118 RENNES KFS 100

3 85 GICQUEL Yann 204320 BRETIGNY KFS 100

4 71 BELIN Cyril 114924 WERNERT KFS 100

5 90 LAMBERT Benoit 154939 ANCENIS KFS 100

7 91 LEGUERRIER Rémi 145808 BRETIGNY KFS 100

8 97 MADIOT Vincent 223501 LE RIPAULT KFS 100

11 101 PEREIRA Michael 188929 BRETIGNY KFS 100

12 106 PRANDO Stéphane 124177 ESR KFS 100

14 111 SEILER Denis 170335 ST AMAND KFS 100

15 100 PEIGNEY Fabien 189826 BRETIGNY KFS 100

16 66 RAVENEAU Jean Jacques 96156 WERNERT KFS 100

19 120 GODON Mehdi 214534E1 ST AMAND KFS 100

23 94 LESLY VEILLARD Stéphane 89572 BRETIGNY KFS 100

27 103 PETTINA Sebastien 188335 BRETIGNY KFS 100

32 88 GUILLARD David 135694 RENNES KFS 100

37 115 TREMBLAY Julien 166023 BRETIGNY KFS 100

41 73 BOITTIN Christophe 188927 BRETIGNY KFS 100

43 105 POMIE Paul 77108 MONTPELLIER KFS 100

44 107 RAPICAULT Benoit 102482 BRETIGNY KFS 100

50 83 DUPREZ Nicolas 208668 ESR KFS 100

51 80 DEREMOND Ludovic 153429 MEUDON KFS 100

53 99 MICHAU Hervé 104707 BRETIGNY KFS 100

57 109 RICHARD Laurent 74942 ESR KFS 100

58 86 GORRE Michel 110900 BRETIGNY KFS 100

66 75 CABRELLI Patrick 111521 BRETIGNY KFS 100

72 84 GALLIENNE Michael 77656 ESR KFS 100

73 104 PICARD Arnaud 140814 BRETIGNY KFS 100

75 127 N'SIALA MANDARD Lenny 70593E1 BRETIGNY KFS 100

77 74 BOULTE Benjamin 156401 ESR KFS 100

78 110 RIVIERE Alexandre 214527 ESR KFS 100

86 70 BAUDY Simon 228594 BRETIGNY KFS 100

89 76 CHATEAUNEUF Franck 101192 ROUEN KFS 100

92 117 WUILLAUME Vincent 153178 JBH KFS 100

99 114 TOMASELLI Eric 117557 Bretigny KFS 100
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